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شده است

حقوق شهروندی برای تأمین نیازهای 
فردی در جامعه است که با برقراری 
و  برابری  امنیت،  آزادی،  احترام، 
آسایش، سبب می شود جامعه ای 
ایده آل برای زندگی داشته باشیم. 
درواقع حقوق شهروندی تکالیفی است 
که شهروندان در جامعه با تعامل و 
ارتباط با سازمان های دولتی دارند. 
کشورها با اقداماتی سعی کرده  اند 
نواقص حقوق شهروندی را برطرف 
بر همین اساس، منشور  کنند و 
حقوق شهروندی شکل گرفته است. 
به گفته دکتر مهدی هادی، رئیس 
پژوهشگاه قوه قضائیه، شهرداری و 
شورای شهر از مهم ترین مکان ها برای 
شناخت آسیب های اجتماعی است. 
تا شناخت دقیقی از آسیب ها نداشته 
باشیم نمی توانیم در زمینه احیای 
صحیح حقوق عامه گام برداریم. 
براساس منشور حقوق شهروندی هر 
دولتی باید حقوق شهروندان را اعم 
از آسایش، آزادی، احترام، برابری، 
امنیت، آگاهی و پیشرفت فراهم کند. 
مقام معظم رهبری نیز در خصوص 
نحوه مواجهه همه مراجع و نهادهای 
رسمی و غیر دولتی نسبت به حقوق 
عمومی شهروندان فرمودند که نگاه 
نظام اسامی به حقوق عمومی آحاد 
غ از مذهب و طایفه آنان،  مردم فار
غ از اینکه یک فرد  یکسان است و فار
مسلمان است یا غیرمسلمان، یا به 
نظام اسامی وفادار است یا نیست، 
حقوق عمومی او باید محفوظ باشد.

 
 احیای حقوق عامه، تکلیف 

قوه قضائیه
دکتر مهدی هادی، رئیس پژوهشگاه 
قوه قضائیه در گفت وگو با »ایران« 
درباره مهم ترین اقدامات این قوه 
در خصوص احیای حقوق شهروندی 
گفت: مطابق اصل 156 قانون اساسی، 
دومین تکلیفی که برای قوه قضائیه 
تعیین شده بحث احقاق حقوق عامه 
است. به تعبیر رهبر معظم انقاب، 
این یکی از تکالیف قوه قضائیه است.

از تکالیف،  یک بخش  افزود:  وی 
محکمه داری به معنای خاص است 
که شامل صدور رأی و اجرای مجازات 
است و تکلیف دوم در تقسیم بندی 
رهبر معظم انقاب، غیر محکمه داری 
است که اولین مصداقی که برای آن 
مطرح می کنند، احیای حقوق عامه 
است. درواقع قوه قضائیه مطابق قانون 
اساسی موظف به احیای حقوق عامه 
و حقوق شهروندی است. فعالیت های 
مختلفی در قوه قضائیه بعد از بیانات 
دو سه سال اخیر رهبر معظم انقاب 
صورت گرفته است. یکی از جدیدترین 
اقدامات، همایشی است که قرار است 
بهمن ماه امسال با محوریت پژوهشگاه 
قوه قضائیه برگزار شود که در آن تبیین 
کاملی از اندیشه های قضایی مقام 
معظم رهبری خواهیم داشت و یکی از 
محورها هم احیای حقوق عامه است. 
درواقع از یک طرف یک تبیین اندیشه 
است و از طرف دیگر بررسی اینکه، 
اجرای حقوق عامه در قوه قضائیه در 
تعامل ما با سایر نهادها به چه شکل 

و کیفیتی خواهد بود.
در  قضائیه  قوه  پژوهشگاه  رئیس 
ادامه با اشاره به اینکه رهبر معظم 

انقاب مطرح می کنند که در احیای 
حقوق عامه فقط قوه قضائیه مسئول 
نیست، گفت: احیای حقوق عامه یک 
مفهوم جامعی است که حتماً نیازمند 
کمک دستگاه های اجرایی و نهادهای 
شهرداری هاست.  مثل  غیردولتی 
بنابراین همه دستگاه های اجرایی 
باید برای احیای حقوق شهروندی و 
حقوق عامه نقش خود را ایفا کنند.
هادی تأکید کرد: تمام مواردی که 
در مقوله حقوق عامه و شهروندی 
مطرح می کنیم نیاز به یک بستر دارد 
که یکی از مهم ترین بسترها، بستر 
شهری و روستایی به معنی عام آن 
است. شهرداری و شورای شهر یکی 
از مهم ترین مکان ها برای شناخت 
آسیب های اجتماعی است. تا شناخت 
دقیقی از آسیب ها نداشته باشیم 
نمی توانیم در راه احیای صحیح حقوق 

عامه گام برداریم.
 

حقوق شهروندی قابل گفت وگو 
است

کمیته  رئیس  یان،  ر اقرا مهدی 
حقوقی شورای اسامی شهر تهران 
در گفت وگو با »ایران« درباره احیای 

حقوق شهروندی گفت: شهروندان در 
سراسر کشور دارای حقوقی هستند که 
این حقوق در قانون پیش بینی شده 
است اما چگونگی تأمین این حقوق 
نیازمند تدابیر و ایجاد سازکارهای 
لازم است. در ادوار گذشته، شورای 
اسامی شهر تهران یک مصوبه بسیار 
خوب با موضوع حقوق شهروندی 
داشت. در حال حاضر در کمیته 
حقوق شهروندی شورا در تاش 
هستیم تا این مصوبه را به روز رسانی 
کنیم زیرا در سال های اخیر مصادیق 
جدیدی از حقوق عامه و حقوق 
شهروندی شناسایی شده و باید آنها 

را مورد توجه قرار دهیم.
 

سند حقوق شهروندی، نقشه راه 
احیای حقوق شهروندان

اگر  باره که  این  ادامه در  وی در 
شهروندان احساس کنند حقوق 
شهروندی شان در شهر مورد توجه 
قرار نگرفته، چه باید بکنند، گفت: 
شورای اسامی به عنوان دستگاه 
نظارتی و دستگاهی که بر عملکرد 
شهرداری تهران نظارت و همچنین 
سیاستگذاری می کند، سعی دارد این 

مصادیق را دنبال و مطالبه کند تا 
حقوق شهروندان، به شکل بایسته 
و شایسته ای مورد توجه قرار گیرد. 
شهروندان اگر در جایی احساس 
کنند که به آنها ظلمی شده است، 
مسیرهای گوناگونی برای احقاق حق 
آنها وجود دارد که یکی از این مسیرها 
دیوان عدالت اداری است. یکی از 
مسیرهای کوتاه هم دسترسی به 
نمایندگان خودشان در شورای اسامی 
شهر و پیگیری نمایندگان شورا برای 
احقاق حقی است که از شهروندان 

ضایع شده است.
اقراریان با بیان اینکه مفهوم حقوق 
بسیار  عامه،  حقوق  و  وندی  شهر
گسترده است، تأکید کرد: این حقوق 
در روابط بین شهروندان و در روابط 
بین شهروندان و کارگزاران به طور 
متقابل تعریف شده و تکالیفی که 
شهروندان دارند قابل گفت و گو است.
وی افزود: به دنبال تعریف نقشه 
راه هستیم. امیدواریم لایحه و سند 
حقوق شهروندی در شورا با توجه به 
مفهوم وسیع حقوق عامه، تکمیل 
شود و به عنوان نقشه راه مورد استفاده 

قرار گیرد.

با صدور حکمی از سوی رئیس سازمان 
مدیریت بحران کشور صورت گرفت

معرفی سرپرست جدید 
معاونت هماهنگی پیشگیری 

و کاهش خطرپذیری
رئیس سازمان مدیریت بحران کشور، 
با صدور حکمی، حسین ظفری را به 
عنوان سرپرست معاونت هماهنگی 
پیشگیری و کاهش خطرپذیری این 

سازمان منصوب کرد.
در این حکم، با اشاره به ضرورت 
برنامه ریزی دقیق در امور پیشگیری و 
کاهش خطرپذیری، آمده است: امید 
است با اتکال به خداوند متعال و با 
برنامه ریزی دقیق در امور پیشگیری 
و کاهش خطرپذیری، فناوری نوین و 
مدیریت دانش، تحقیقات و تدوین 
ضوابط و آینده پژوهی، نظارت بر اجرای 
برنامه ملی کاهش خطر حوادث و 
سوانح از طریق ادارات کل مدیریت 
بحران استان های سراسر کشور و عمل 
به وظایف مصرح در قانون مدیریت 
بحران کشور شاهد اعتا و ارتقای 
جایگاه سازمان و نهایتاً حفظ جان 
انسان ها باشیم. ان شاءالله موارد فوق 
همواره مدنظر قرار گرفته و در تحقق آن 

اهتمام لازم به عمل آورید.
 
 

خانواده ها برای سنجش 
سلامت کلاس اولی های 
سال آینده نوبت بگیرند

رئیس سازمان آموزش و پرورش 
استثنایی کشور از خانواده ها خواست 
برای دریافت نوبت سنجش سامت 
کاس اولی های سال آینده اقدام 
کنند ، گفت: در 5 حوزه به کودکان 
پیش دبستانی خدمات رایگان ارائه 

می شود. 
به گزارش فارس، فرایند دریافت نوبت 
سنجش سامت برای دانش آموزانی که 
تا اول مهر 1۴۰۳، 6 سال تمام دارند و 
باید در پایه اول دبستان ثبت نام کنند، 
آغاز شده است. حمید طریفی حسینی 
گفت: خانواده ها به درگاه خدمات 
الکترونیک وزارت آموزش و پرورش به 
آدرس my.medu.ir مراجعه و گزینه 

دریافت نوبت سنجش کاس اولی ها 
و پس از آن، شهر و نزدیکترین پایگاه 
به محل زندگی خود را انتخاب کنند.

سنجش سامت شامل ارزیابی های 
بینایی، دید رنگ، شنوایی، گفتاری، 
آمادگی تحصیلی، اختالات جسمی ـ 
حرکتی، اندازه گیری توده بدنی، قد، 
وزن، دهان و دندان، بیماری های 
جلدی )پوست و مو( و بیماری های 
نیازمند مراقبت ویژه است. همچنین 
بررسی وضعیت واکسیناسیون توسط 
مراقب سامت در پایگاه سنجش 
انجام می شود. غربالگری اختالات 
یادگیری، نقص توجه و بیش فعالی 
و آسیب زبان و گفتار هم در مراکز 

سنجش انجام خواهد شد.

ارائه تسهیلات با کارمزد 
۸درصد برای نوسازی 

تاکسی های فرسوده
مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهر 
تهران از ارائه تسهیات نوسازی به 
تاکسی های فرسوده با کارمزد ۸ درصد 

و اقساط 6۰ ماهه خبر داد.
شادی مالکی در گفت وگو با ایسنا، 
درباره آخرین وضعیت ارائه تسهیات 
به تاکسیرانان پایتخت برای نوسازی 
تاکسی های فرسوده، گفت: یکی از 
دغدغه های مهم مدیریت شهری، 
موضوع رفع آلودگی هوای تهران است 
و در این میان خودروها، تاکسی ها 
و اتوبوس های فرسوده سهم قابل 
توجهی دارند؛ به گونه ای که اگر بتوانیم 
در نوسازی این خودروها تأثیرگذار 
باشیم، در کاهش آلودگی هوا نیز نقش 
آفرینی خواهد شد. وی با بیان اینکه 
شهرداری تهران با انعقاد قراردادی با 
صندوق کارآفرینی، تسهیات خوبی در 
این دوره مدیریت شهری به دارندگان 
تاکسی های فرسوده ارائه کرده است، 
اظهار کرد: این تسهیات با کارمزد 
برای  6۰ ماهه  ۸ درصد و اقساط 
دارندگان خودروهای ون، پژو، سمند 
و... فرسوده در نظر گرفته شده است.
مالکی گفت: در این دوره مدیریت 
در  تاکسی ها  برقی سازی  شهری، 
دستور کار قرار دارد، به گونه ای که 
شاهد ورود ۲5 هزار تاکسی برقی و 1۰ 
هزار ون برقی به ناوگان حمل و نقل 

عمومی خواهیم بود .

بهره گیری از آزمایش مولکولی 
بسیار پیشرفته NAT در سازمان 

انتقال خون کشور
معاون فنی و فن آوری های نوین سازمان 
انتقال خون گفت: آزمایش مولکولی 
بسیار پیشرفته NAT برای غربالگری 
تشخیص  برای  اهدایی  خون های 
 ،B هپاتیت  وسی  ویر بیماری های 
هپاتیت C و HIV/ایدز، روی نمونه های 
ارسالی اداره کل انتقال خون استان 

تهران به صورت پایلوت آغاز شد.
به گزارش روابط عمومی سازمان 
لک  سا له  ا د عبا  ، ن خو ل  نتقا ا
مقدم افزود: عملیاتی شدن این 
آزمایش، یکی از کارهای بسیار خوب 
سازمان انتقال خون است که بعد 
از بررسی های بسیار دقیق فنی و 
پیچیده، موفق شدیم آن را در اداره کل 
انتقال خون استان تهران آغاز کنیم و 
بعد از مدتی که ارزیابی های لازم انجام 
شد و نکات فنی و ضروری مورد بررسی 
و تأیید قرار گرفت، بزودی در مورد 
سایر استان ها نیز انجام می شود.

وی افزود: پاسمای ارسالی کشورمان 
به شرکت های پالایشگر برای تولید 
داروهای مشتق از پاسما نیز با آزمایش 
اسید نوکلئیک )NAT( توسط خود 
شرکت های پالایشگر انجام می شود 
که یک فن آوری بسیار پیشرفته است 
و توانمندی بسیار بالایی می طلبد که 
خوشبختانه امروز خودمان در داخل 
کشور می توانیم این آزمایش را انجام 
دهیم تا امنیت بالایی برای خون های 
اهدایی به دست آوریم و بیماران با 
خیال راحت خون و فرآورده مورد نیاز 

را به مصرف برسانند.
سالک مقدم تأکید کرد: هم اکنون نیز 
ما از آزمایش های بسیار پیشرفته ای 
 )CL ( لومینسانس  کمی  نام  به 
 )ECL( و الکترو کمی لومینسانس
برای غربالگری سرولوژی بیماری های 
ویروسی در انتقال خون استفاده 
می کنیم و از نظر بیماری های ویروسی، 
کشور ما جزو کشورهای برتر در زمینه 
امنیت و سامت خون های اهدایی 
در دنیا است که سبب افتخار است.
وی افزود: ما می خواهیم یک رده بالاتر 
 NAT باشیم و آزمایش اسید نوکلئیک یا
را روی تمام خون های اهدایی انجام 

دهیم تا با برقراری این آزمایش ها، 
شاخص امنیت خون های اهدایی در 
کشورمان از این هم بالاتر برود و دوره 
پنجره انتقال بیماری های ویروسی به 
صورت قابل توجهی کاهش پیدا کند. 
دوره پنجره فاصله بین زمانی است که 
ویروس وارد بدن می شود تا زمانی که 
آزمایش ها بتواند آن را تشخیص دهد.

  

22۸ دستگاه آمبولانس 
جدید در حال توزیع است

رئیس سازمان اورژانس کشور با اشاره 
به خرید 5۰۰ دستگاه آمبولانس جدید، 
از تجهیز و آماده سازی ۲۲۸ دستگاه 
آمبولانس برای توزیع در سطح کشور 

خبر داد.
به گزارش وبدا، دکتر جعفر میعادفر 
با اعام این خبر افزود: پیش بینی 
 ۳۰ حدود  هفته  دو  هر  می شود 
دستگاه آمبولانس جدید در سطح 
دانشگاه های علوم پزشکی توزیع 
شود. این آمبولانس ها ساخت سال 
۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ شرکت تویوتا هستند 
که از کیفیت بسیار بالایی برخوردارند 
و نسبت به سایر آمبولانس ها، از نظر 
قیمت مناسب ترند. مصرف بنزین این 
آمبولانس ها بسیار پایین و استاندارد 
است. تجهیز این آمبولانس ها با 
تجهیزات تولیدات داخل از جمله 
برانکارد، ساکشن و کیف احیا انجام 
می شود. رئیس سازمان اورژانس کشور 
با بیان اینکه مشکلی بابت واردات 
آمبولانس های جدید نداریم، گفت: 
واردات آمبولانس از عوارض گمرکی 
معاف است البته نیاز است ترخیص 
آنها با همکاری گمرک، تسریع شود 
تا در اختیار دانشگاه ها و پایگاه های 

اورژانس کشور قرار گیرد.
دکتر میعادفر همچنین از واردات حدود 
5۰ دستگاه آمبولانس از محل کمک 
خیرین و سازمان های بین المللی 
به کشورمان خبر داد و گفت: مسیر 
واردات آمبولانس با کمک خیرین 
سامت، باز شده و اعام آمادگی 
می کنیم که هر یک از خیرین بتواند 
آمبولانس را تا گمرک بیاورد، ثبت 
سفارش و ترخیص می کنیم و برای 
پایگاه اورژانسی که مورد نظر خیرین 

است، به کار می گیریم.

مرور سلامت رئیس پژوهشگاه قوه قضائیه در گفت و گو با »ایران«: 

احیایصحیححقوقعامهدرگروشناختآسیبهاست

سمیه افشین فر
خبرنگار

گزارش خبر ی

مهسا قوی قلب
خبرنگار

گزارش خبر ی
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران از 
شکل گیری اقتصاد ۳۰۰۰ میلیارد تومانی در حوزه تفکیک 

غیر مجاز پسماند در شهر تهران خبر داد. 
به گزارش ایسنا، محمدی در آیین امضای تفاهمنامه 
همکاری بین وزارت دادگستری و سازمان مدیریت 
پسماند، در حوزه مقابله با زباله گردی و پیشگیری از 
به کارگیری کودکان کار، گفت: امروز بستر لازم در حوزه 
خدمات شهری در ابعاد رفت و روب و تفکیک زباله از 
مبدأ آماده شده است و می توانیم این موضوعات را 

خبری کنیم. 
وی با اشاره به اینکه پدیده شوم زباله گردی در شهر و در 
کل کشور وجود دارد و گریبان شهرهای ما را گرفته است، 
افزود: برای مقابله با این پدیده باید پیش نیازهایی 
را فراهم کنیم. موضوع نداشتن صرفه اقتصادی برای 
زباله گردها و بر هم زدن اقتصاد زباله گردی باید دنبال 
می شد که از طریق اصاح قراردادها با پیمانکاران این 

موضوع را دنبال کردیم. 
محمدی گفت: در گذشته در یک منطقه حدود 1۳ 
پیمانکار مشغول کار بودند و رقابتی بین آنها ایجاد 
شده بود. در کل مناطق حدود 15۰ پیمانکار فعال 
بودند و مدام برای بهره مندی از اقتصاد »زباله خشک« 
با یکدیگر رقابت می کردند. این روند نیازمند اصاح 
بود و از سوی دیگر یکی از مأموریت های ما در طرح 
جامع »مدیریت پسماند« کاهش دفن زباله ها بود؛ 
موضوعی که از طریق تفکیک از مبدأ قابل تحقق بود. 
لذا اصاح قراردادها با پیمانکاران صورت گرفت و کل 
فضا به صورت جغرافیایی واحد، با پیمانکاری مشخص 

در نظر گرفته شد. 
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهر تهران با اشاره 
به اینکه امروز 1۴ پیمانکار با شرایط مشخص در سطح 
شهر تهران فعالیت می کنند، افزود: اپلیکیشن »نوماند« 
امروز به عنوان یک بستر برای تفکیک از مبدأ مهیا 
شده است. عاوه بر این در ایستگاه های میانی و یک 
خط پردازش در مجموعه آرادکوه برای تفکیک، فعالیت 
خواهند کرد و به این ترتیب پیمانکار امکان تفکیک زباله 
خشک را دارد. انگیزه استفاده از کودکان برای تفکیک 
زباله از مافیا گرفته شده است، البته برای بهره گیری 

کامل از این فرصت نیازمند کمک رسانه ها هستیم. 
وی با تأکید بر اینکه امروز ادعا می کنیم زیرساخت 
لازم را فراهم کرده ایم، افزود: فضای ناامن برای متولی 
زباله گردی که خارج از قراردادهای ما اقدام به فعالیت 
می کرد و بیش از ۳۰۰۰ میلیارد تومان در این حوزه اقتصاد 
شکل داده بودند و برای حفظ آن به هزاران ابزار دست 

می انداختند، ایجاد شده است. از دستگاه انتظامی و 
قضایی کمک گرفتیم و جلساتی با حضور بخش های 
حاکمیتی برای مقابله با این پدیده شوم شکل گرفت 

تا فضای مافیایی زباله گردی را ناامن کنیم. 
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران 
افزود: کودکانی که در این حوزه به کار گرفته می شوند 
عاوه بر اینکه مزد زحمت خود را دریافت نمی کنند 
بعضاً برای توزیع مواد مخدر به کار گرفته می شوند و 
بسیاری آسیب های دیگر ایجاد می شود. صدا و سیما 
در زمینه اطاع رسانی و فرهنگسازی باید اقدامات لازم 
را انجام دهد. در گذشته فرهنگ قرار دادن زباله ها در 
مخازن در ساعت ۲1 وجود داشت؛ اما در حال حاضر 
شهروندان هر زمانی اراده می کنند زباله را در مخازن 
می ریزند و ما نیز مجبور به جمع آوری هستیم. با توجه 
به ترافیک و حجم زباله ای که تولید می شود، ادامه این 
روند ممکن نیست . در بسیاری از نقاط دنیا بعضاً یک 
روز در میان  یا دو روز درمیان جمع آوری زباله انجام 
می شود. ما هر روز جمع آوری را انجام می دهیم؛ اما 

باید این کار سر ساعت مشخصی انجام شود. 
محمدی ادامه داد: امروز میزان مصرف کیسه های 
پاستیکی بسیار افزایش پیدا کرده است؛ لذا نیاز 
است که در حوزه آموزش و فرهنگسازی در این زمینه 
اقدامات جدی صورت گیرد و از طریق این فرهنگسازی 
موضوعات مختلف بویژه درباره کودکانی که استثمار 
می شوند و همچنین آراستگی شهر اقدامات ویژه ای 

انجام شود.

 
مدیرعامل سازمان ورزش شهرداری 
تهران، در مراسم افتتاح مجموعه 
در  گفت:  شاعری  شهید  ورزشی 
راستای تاش برای افزایش سرانه 
فرهنگی ورزشی پایتخت، در تفاهمی 
که با فدراسیون کشتی انجام شد، 
پنج سالن در پنج نقطه از مناطق 

آسیب پذیر شهر ایجاد شد.
به گزارش »ایران« حسین اوجاقی 
از مجموعه  در مراسم بهره برداری 
ورزشی شهید شاعری و دو مجموعه 
ورزشی در مناطق 15 و 1۸ افزود: ورزش و 
مسابقات ورزشی برای ما هدف نهایی 
نیست، بلکه ابزاری برای رسیدن 
به اهدافی مانند نشاط اجتماعی و 
همچنین اخاق است. در شهرداری 
تهران نخست از طریق اماکن ورزشی 
که با قیمت ارزان به مردم خدمات 
می دهد، فعالیت می کنیم و دوم از 
طریق تعریف رویدادهای مختلف، 
خدمت رسانی انجام می دهیم. این 
رویدادهای ورزشی به مردم انگیزه 
می دهد. بر همین اساس مسابقات 
»قهرمان شهر« را پایه گذاری کردیم که 
 در آن حدود یک میلیون نفر شرکت 
کردند و بیش از ۲5 هزار نفر در رشته 
کشتی ثبت نام کردند که سن 6 هزار 

نفر از آنها زیر 16 سال بود.
اوجاقی گفت: مجموعه گلشن در 
منطقه ۴، مهر خاوران در منطقه 15، 
سیدالکریم در منطقه ۲۰، دستجردی 
1۸ و مجموعه گل گندم  در منطقه 
یا شهید شاعری در منطقه 1۷ به 
ورزش کشتی اختصاص داده شد. 
بناست استفاده از این ورزشگاه ها 
برای جوانان و شهروندان رایگان 

باشد و از مربیان منطقه برای این 
مجموعه ها استفاده می شود. در این 
مسیر تاش شده از طریق ورزش کار 
فرهنگی انجام شود. جام مساجد را 
هم در این سلسله برنامه ها برگزار 
می کنیم تا موضوع محوریت مسجد 

در محله را نیز داشته باشیم.

تداوم ایجاد باشگاه در محلات 
پایتخت

علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی 
نیز در این مراسم، گفت: شهرداری 
تهران باید بستر ورزشی را بسازد و 
به بخش های دیگر  را  بهره برداری 
واگذار کند. از این رو شهرداری برای 
بحث آسیب های اجتماعی برای هر یک 
نفر آسیب دیده، حدود ۲۸۰ هزار تومان 
هزینه می کند تا با این هزینه کرد، 
بتواند به نوعی از بروز آسیب های 
اجتماعی در این مناطق جلوگیری کند. 
دبیر با اعام اینکه ایجاد چند باشگاه را 
در محات از جمله محله خاک سفید 
دنبال می کنیم، گفت: در مناطق 
مختلف کار را به اهل آن و مربیان 
باتجربه می سپاریم تا به جوانان و 

نوجوانان محات تمرین دهند.

افتتاح یکی از بزرگترین مراکز 
ورزشی در منطقه 17

رضا سیفی، شهردار منطقه 1۷ تهران 
در این مراسم گفت: قرار است یکی 
از بزرگترین مراکز کشور در حوزه ورزش 
در این منطقه افتتاح شود که تا پایان 
سال اقدامات آن انجام خواهد شد و کار 

آماده سازی آن را به اتمام می رسانیم.
مجموعه  درباره  همچنین  سیفی 
ورزشی شهید شاعری افزود: با افتتاح 
این مجموعه، سرانه ورزشی منطقه 1۷ 
افزایش پیدا کرده است. برنامه ریزی 
ما این است که با افتتاح سایر 
مجموعه ها، یک تحول اساسی در 
افزایش سرانه های فرهنگی و ورزشی 

این منطقه ایجاد کنیم.

مدیرعامل سازمان ورزش شهرداری تهران:
هدف، نشاط اجتماعی و ایجاد انگیزه است

تفاهمنامه همکاری بین وزارت دادگستری و سازمان مدیریت پسماند، در حوزه 
مقابله با زباله گردی و پیشگیری از به کارگیری کودکان کار امضا شد

 افتتاح 5 سالن ورزشی
در محلات کم برخوردار تهران

بساط زباله گردی برچیده می شود

حسین نقی زاده/ ایران


